公告编号：2018-010

证券代码：832380        证券简称：鲁冀股份       主办券商：银河证券

鲁冀管业科技股份有限公司

第一届董事会第二十九次会议决议公告

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

    1、会议通知的时间和方式：2018 年 1月 29 日，电话通知。

    2、会议召开时间：2018 年 2月 5日

    3、会议召开地点：大庆市中科创业园 B座 17 层公司会议室

    4、会议召开方式：现场会议

    5、会议召集人：董事长

    6、会议主持人：董事长

    7、召开情况合法、合规、合章程性说明：本次会议召集、召开

程序符合《符合中华人民共和国公司法》及《鲁冀管业科技股份有限

公司章程》等有关规定。

（二）会议出席情况

应出席董事会会议的董事人数共 5 人,实际出席本次董事会会议

的董事（包括委托出席的董事人数）共 5人，缺席本次董事会会议的

董事共 0人。

二、议案审议情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-010

（一）审议通过《补充审议设立鲁冀管业科技股份有限公司山东分公

司的议案》。

1、议案内容：

为进一步扩展公司发展空间，优化公司战略布局，全面提升公司

的竞争力，实现公司长期战略目标，以及为股东创造更多的利益，鲁

冀管业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8月 21 日

在济宁市兖州区设立鲁冀管业科技股份有限公司山东分公司，分公司

负责人：贾云峰, 经营范围：为总公司总揽业务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），现予以补充确认。

2、表决结果：

同意票数为 5票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

3、本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本次议案经过董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

（二）审议通过《补充审议公司对外投资设立控股子公司的议案》

1、议案内容

  2017 年 10 月 17 日，公司与李显威共同出资设立控股子公司太

仓冀瑞管业科技有限公司，注册地为太仓市城厢镇人民南路 36 号，

注册资本为人民币 50,000,000.00 元，其中本公司出资人民币

35,000,000.00元，占注册资本的70%，李显威出资人民币15,000,000

元,占注册资本的 30%。以上出资额均为认缴，并未实缴出资，出资

方式为货币，于 2045 年 12 月 31 日之前完成出资。现予以补充确认

公告编号：2018-010

此次对外投资，本次对外投资不构成关联交易。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本次议案经过董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《补充审议鲁冀管业科技股份有限公司出售资产的议

案》

   1、议案内容：因鲁冀管业科技股份有限公司（以下简称“公司”）

战略规划和业务发展需要，公司于 2017 年 11 月 10 日与李显威签署

《股权转让协议》，将所持有的太仓冀瑞管业科技有限公司（以下简

称“太仓冀瑞”）40%的股权以 0元价格转让给李显威，本次股权转让

后，公司持有太仓冀瑞 30%的股权，李显威持有太仓冀瑞 70%的股权，

公司不再拥有太仓冀瑞的控制权，太仓冀瑞由公司的控股子公司变更

为参股公司。本次股权转让不构成关联交易。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本次议案经过董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

公告编号：2018-010

（四）审议通过《关于加强公司内部治理及整改措施的议案》

1、议案内容：因公司相关经办人在办理以上业务过程中对有关规

则理解不到位，对公司有关制度执行不到位等原因，未能及时将上述

事项提交公司董事会审批，致使公司董事会未能及时履行内部审议程

序及信息披露义务，也未及时告知主办券商。

公司在接受银河证券核查、提醒和指导培训后，立刻采取积极补

救措施，并出具专项承诺，承诺今后将加强业务知识学习，严格按照

相关规定履行对外担保决策审议程序及信息披露义务。

公司作为公众公司，愿意承担应有的诚信义务，不断提升公司规

范运作水平，目前正逐步完善决策程序、持续加强对控股股东及实际

控制人、其他主要股东、董监高及相关业务人员的培训教育，增进各

方沟通交流，积极配合券商督导，杜绝各类违规行为，保证公司信息

披露的及时性，积极维护投资者利益。

公司对广大投资者一直以来对公司的关注和支持深表感谢，公司

董事会对此事项给投资者带来的不便深表歉意，并提醒广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

   2.表决结果：同意票数为 5 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0

票。

   3、本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

   4、提交股东大会表决情况：

本次议案经过董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

公告编号：2018-010

《鲁冀管业科技股份有限公司第一届董事会第二十九次会议决议》

特此公告。

鲁冀管业科技股份有限公司

董事会

2018 年 2月 7日